

**P-Huset Amager Strandpark ApS**  
**Amager Strandvej 100, 12., 2300 København S**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 44 77 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

**Arne Vittinghoff Svendsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P-Huset Amager Strandpark ApS  
Amager Strandvej 100, 12.  
2300 København S

CVR-nr.: 42 44 77 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Arne Vittinghoff Svendsen, Amager Strandvej 100, 12., Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Arne W. Svendsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg samt udlejning af parkeringsanlæg og parkeringspladser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 554.899 kr. mod 1.661.826 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.668 kr. mod 1.221.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2023.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>554.899</b>	<b>1.661.826</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.570	-96.182
<b>Resultat før skat</b>	<b>499.329</b>	<b>1.565.644</b>
2 Skat af årets resultat	-111.661	-344.498
<b>Årets resultat</b>	<b>387.668</b>	<b>1.221.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	387.668	1.221.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>387.668</b>	<b>1.221.146</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	6.208.931	6.346.907
Varebeholdninger i alt	<u>6.208.931</u>	<u>6.346.907</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.365	29.866
Tilgodehavender i alt	<u>128.365</u>	<u>29.866</u>
Likvide beholdninger	<u>90.194</u>	<u>176.497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.427.490</b></u>	<u><b>6.553.270</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.427.490</b></u>	<u><b>6.553.270</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	1.696.925	1.309.257
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.736.925</u></b>	<b><u>1.349.257</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	139.876	119.130
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.272.985	2.292.985
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.412.861</u>	<u>2.412.115</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	2.213.547
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.456	27.456
Selskabsskat	109.846	344.498
Anden gæld	140.402	206.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.704</u>	<u>2.791.898</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.690.565</u></b>	<b><u>5.204.013</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.427.490</u></b>	<b><u>6.553.270</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	55.570	96.182
	<u>55.570</u>	<u>96.182</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	111.661	344.498
	<u>111.661</u>	<u>344.498</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	1.309.257	88.111
Årets overførte overskud eller underskud	387.668	1.221.146
	<u>1.696.925</u>	<u>1.309.257</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til ejerforeningen er der tilglyst pant for 90 t.kr. i selskabets parkeringsanlæg.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.490 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger (til videresalg) samt materielle anlægsaktiver. Restgælden er indfriet.